
ZARZĄDZENIE NR 0050.0360.2021 
WÓJTA GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 5 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378) art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.1)) oraz Uchwały nr XXIV/203/20 Rady Gminy Ornontowice z dnia 16 grudnia 
2020 r. w sprawie budżetu gminy na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/203/20 Rady Gminy Ornontowice z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu 
gminy na rok 2021 wprowadzić następujące zmiany: 

1) W załączniku nr 2 do budżetu gminy dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi   40 233 713,13 zł 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi   48 143 071,68 zł 

3. Plan przychodów po zmianach wynosi   8 409 358,55 zł 

4. Plan rozchodów po zmianach wynosi   500 000,00 zł 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy i Dyrektorom Gminnych Jednostek 
Organizacyjnych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Ornontowice 
 
 

mgr Marcin Kotyczka 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020 oraz 

z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175 i 2320 

Id: 3B5A1EDF-50D0-4D6A-BDDE-29F8B999EF3D. podpisany Strona 1



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 380,00 -7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 380,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 380,00 -7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 380,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 380,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 380,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 380,00 -7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

392 620,00 392 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 143 071,68 39 274 071,68 26 085 377,75 15 480 521,71 10 604 856,04 2 425 593,00 10 173 596,93 189 504,00 0,00 400 000,00 8 869 000,00 8 869 000,00 0,00 0,00

-7 380,00 -7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 380,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 143 071,68 39 274 071,68 26 085 377,75 15 480 521,71 10 604 856,04 2 425 593,00 10 173 596,93 189 504,00 0,00 400 000,00 8 869 000,00 8 869 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 421 000,00

W załączniku nr 2 do Uchwały Rady Gminy Ornontowice nr XXIV/203/20 z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2021 wprowadza się 
następujące zmiany w planie wydatków według klasyfikacji budżetowej:

przed zmianą 421 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

8110

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

8090

Koszty emisji 
samorządowych papierów 
wartościowych oraz inne 
opłaty i prowizje

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

757 Obsługa długu publicznego

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

Załącznik nr 1 do Zarządzenie nr 0050.0360.2021 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 05 stycznia 2021 r.

Z tego:

z tego: z tego:

Id: 3B5A1EDF-50D0-4D6A-BDDE-29F8B999EF3D. podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 0050.0360.2021 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 5 stycznia 2021 r.

Dokonano przeniesienia w wydatkach budżetu na 2020 rok pomiędzy paragrafami, co przedstawia poniższe zestawienie:

ZMIANA PLANÓW FINANSOWYCH Z PODZIAŁEM NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE GMINY ORNONTOWICE

WYDATKI ZWIĘKSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

757 75702 8090 UG 7380,00 x
SUMA x

WYDATKI ZMNIEJSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS
757 75702 8110 UG 7380,00 x

SUMA x

7 380,00

 7 380,00 

Id: 3B5A1EDF-50D0-4D6A-BDDE-29F8B999EF3D. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

